UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP
V/v sử dụng Thư điện tử công vụ

để trao đổi thông tin, dữ liệu trong

 hoạt động công vụ, nghiệp vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

      Các đơn vị trực thuộc Sở

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 1724/STTT-CNTT ngày

08/12/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc sử dụng Thư điện tử công

vụ để trao đổi thông tin, dữ liệu trong hoạt động công vụ, nghiệp vụ.

 Để việc trao đổi thông tin, dữ liệu trong hoạt động công vụ, nghiệp vụ của

các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh được an toàn, bảo mật

thông tin, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

 1. Yêu cầu 100% các đơn vị, tổ chức trực thuộc và cán bộ công chức, viên

chức sử dụng Hệ thống Thư điện tử công vụ để gửi, nhận thông tin, dữ liệu trong

hoạt động công vụ, nghiệp vụ của nội bộ cơ quan, đơn vị; liên thông với các cơ

quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh Ninh Bình.

 2. Tiếp tục kiểm tra, rà soát Danh sách tài khoản của các tổ chức, cá nhân

đã được cấp tại đơn vị mình, đảm bảo 100% tổ chức, cá nhân được cấp để sử

dụng và được đánh địa chỉ tài khoản đúng cấu trúc theo quy định tại Quyết định

số 28/2020/QĐ-UBND ngày 16/10/2020 của UBND tỉnh ban hành quy chế quản

lý, vận hành và sử dụng Hệ thống Thư điện tử công vụ trong các cơ quan nhà

nước tỉnh Ninh Bình.

 3. Các đơn vị tổng hợp kết quả rà soát theo mẫu gửi kèm về Sở Nông

nghiệp và PTNT trước ngày 15/12/2020 để Sở tổng hợp, gửi Sở Thông tin và

Truyền thông.

(Gửi kèm Danh sách tài khoản mail của các đơn vị, biểu mẫu tổng hợp

kết quả rà soát - Đầu mối phối hợp: Bà Hoàng Tân Mùi, Văn phòng Sở, điện

thoại: 0982.355.390, Email: tanmui91snn@gmail.com)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
                MC

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bùi Xuân Thư

		2020-12-11T09:39:09+0700

		2020-12-11T10:22:10+0700

		2020-12-11T16:08:34+0700

		2020-12-11T16:08:34+0700

		2020-12-11T16:08:34+0700